
 1 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

 «  30  »   серпня     2023 р.                                     м. Ізмаїл                                        № 91-с 

 

 

Про призначення стипендії здобувачам вищої освіти  

ОС «бакалавр» на І семестр 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до «Правил призначення та виплати стипендій в ІДГУ» (зі змінами, затвердженими на засіданні вченої ради 

університету від 23.12.2021 р., протокол № 5), витягу з Постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 року №882 (в 

редакції Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 року № 1043, № 1050) «Про затвердження Порядку використання 

коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти і науки для виплати академічних стипендій», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 січня 2017 р. №32 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України з 

питань стипендіального забезпечення», «Про порядок призначення і виплати соціальних стипендій», Постанови КМУ від 1 

вересня 2021 р. № 933 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 і від 28 

грудня 2016 р. № 1047, Постанови КМУ від 02 грудня 2021 р. № 1256 «Про внесення змін до Порядку призначення і 

виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2022 р. №46 «Про несення змін до пункту 13 

Порядку призначення і виплати стипендій», Постанови Кабінету Міністрів України від 15 липня 2022 р. №796 «Деякі 

питання призначення і виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) закладів фахової передвищої та вищої освіти», 

відповідно до Указу Президента України від 9 червня 1994 року №290/94 «Про заходи щодо державної підтримки освіти в 

Україні» (із змінами), пункту 3 Положення про порядок призначення академічних стипендій Президента України студентам 

вищих навчальних закладів та аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 1994 року 

№744 (із змінами), відповідно до Постанови №971 від 10.08.2023 «Про призначення іменних академічних стипендій 

Верховної Ради України здобувачам фахової передвищої та вищої освіти на 2023/2024 навчальний рік»  і на підставі 

рішення стипендіальної комісії університету (протокол №5 від 29 серпня 2023 р.).  



 2 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити академічну стипендію Президента України здобувачам ОС «бакалавр»: 

 факультету української та іноземної філології 

 

2. Призначити іменну академічну стипендію Верховної Ради України здобувачам ОС «бакалавр»: 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 
 

 

 

 

 

 

3. Призначити академічну стипендію здобувачам ОС «бакалавр»::  

 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума стипендії, 

грн. 

1 ІV 401І 
035.041 Філологія (германські мови та літератури 

(переклад включно)) 
Дерягіна Катерина Жданівна 95,88 4400 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/предметна спеціальність/спеціалізація Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1. ІV 48у 014.15 Середня освіта: математика Заболотня Анна Геннадіївна 95,50 4400,00 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/предметна спеціальність/спеціалізація Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  

I 

 

12 П 

 

014.11 Фізична культура 

Кіор Максим Михайлович 156,832 2000 

2. Шкьопу Михайло Миколайович 143,832 2000 

3.  

 

 

I 

 

 

 

14 П 

 

 

 

013 Початкова освіта 

Бовикіна Вікторія Андріївна 160,374 2000 

4. Дімова Ангеліна Дмитрівна 158,643 2000 

5. Марченко Юлія Олегівна 157,476 2000 

6. Піроженко Ангеліна Юріївна 156,362 2000 

7. Бічєва Вікторія Василівна 153,498 2000 

8.  

 

 

I 

 

 

 

16 П 

 

 

 

012 Дошкільна освіта 

Ничипуренко Анастасія Анатоліївна 153,088 2000 

9. Рулєвська Анастасія Вікторівна 149,944 2000 

10. Іванова Раїса Сергіївна 146,974 2000 

11. Куля Карина Анатоліївна 142,837 2000 

12. Гуслякова Олександра Іванівна 141,617 2000 



 3 

 

 факультету української та іноземної філології 

 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 
№ 

з/

п 

Курс 
Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий бал 

Сума стипендії, 

грн. 

2. І 10у 073 Менеджмент Дімова Анастасія Олексіївна 135,46 2000,00 

3. 
І 11У 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Бурукова Христина Миколаївна 146,87 2000,00 

4. І 12У 014.09 Середня освіта: інформатика Мустафаєв Джамін Гарін огли 155,65 2550,00 

5. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Крупський Микита Миколайович 152,56 2550,00 

6. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Калаянов Петро Георгійович 151,56 2550,00 

7. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Гоглєв Владислав Валерійович 150,83 2550,00 

8. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Бєлов Валентин Віталійович 150,54 2550,00 

9. І 18 У 014.15 Середня освіта: математика Гаврилюк Дар`я Ігорівна 186,49 2550,00 

10.  І 18 У 014.15 Середня освіта: математика Рекал Єлєна Михайлівна 183,62 2550,00 

11.  І 18 У 014.15 Середня освіта: математика Кривко Євгенія Іванівна 164,23 2550,00 

12.  І 18 У 014.15 Середня освіта: математика Мазоха Юлія Володимирівна 161,77 2550,00 

13.  І 16 У 014.15 Середня освіта: природничі науки Кудьярова Катерина Ігорівна 177,35 2000,00 

13.  

I 

 

17 П 

 

017 Фізична культура і спорт 

Фіхнер Данило Іванович 193, 440 2000 

14. Берветов Микола Анатолійович 187,200 2000 

15.  

I 

 

18 П 

 

014.12 Образотворче мистецтво 

Влас Андріана Валеріївна 160,466 2000 

16. Назаренко Альона Олександрівна 159,120 2000 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 
Спеціальність/предметна спеціальність/спеціалізація Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, 

грн. 

1.  І 101І 
035.041 Філологія (германські мови та літератури 

(переклад включно)), перша-англійська 
Подгорна Олена Володимирівна 182,756 2000 

2.  І 13Ф 035.01 Українська мова та література Соснова Надія Ігорівна 168,740 2000 

3.  І 11І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Тіпакова Ганна Геннадіївна 186.853 2000 

4.  І 11І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Маринова Світлана Петрівна 173.160 2000 

5.  І 11І 014.02 Середня освіта: мова і література (англійська) Турдиєва Єлизавета Юріївна 170.733 2000 

6.  І 12 І 014.02 Середня освіта: мова і література (німецька) Череш Мирослава Олександрівна 159.640 2000 

7.  І 14Ф 014.01 Українська мова і література Война Діана Віталіївна 164,840 2000 

8.  І 140Ф 014.01 Українська мова і література Антонова Марія Вікторівна 143.208 2000 



 4 

14.  І 19П 014.05 Середня освіта: біологія Островерхій Марія Сергіївна 170,65 2550,00 

15.  І 121ф 014.03 Середня освіта: історія Рибаков Олександр Максимович 144,00 2000,00 

16.  І 111ф 053 Психологія Гуцан Алла Олександрівна 114,00 2000,00 

17.  І 14у 242 Туризм Почтаренко Оксана Вячеславівна 199,68 2000,00 

18.  І 17ф 231 Соціальна робота Гирля Ігор Євгенійович 159,54 2000,00 

19.  І 17ф 231 Соціальна робота Стрішкова Юлія Сергіївна 152,15 2000,00 

20.  І 16ф 081 Право Шевченко Анна Василівна 144,09 2000,00 

21.  ІІІ 30у 073 Менеджмент Минковська Анастасія Дмитрівна 84,13 2000,00 

 

4. Призначити соціальну стипендію здобувачам ОС «бакалавр»: 

 педагогічного факультету 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, грн. 

1. I 12 П 014.11 Фізична культура Кир’янова Анастасія Олександрівна 136,448 4250 

2. I 14 П 013 Початкова освіта Платонова Юліана Саідівна 151,482 4250 

3.  

 

I 

 

 

 

16 П 

 

 

 

012 Дошкільна освіта 

 

Попова Ангеліна Олександрівна 141,246 4250 

4. 
Овсянникова Ярослава Іванівна 138,169 4250 

5. I 17 П 017 Фізична культура і спорт Фіхнер Данило Іванович 193, 440 4250 

6. I 12 П 014.11 Фізична культура Бошков Микита Пантелійович 137,800 1180 

7. I 14 П 013 Початкова освіта Ігіна Анастасія Вікторівна 147,836 1180 

8. I 16 П 012 Дошкільна освіта Чернишова Дарина В’ячеславівна 138,580 1180 

9. I 14 П 013 Початкова освіта Бичкова Катерина Юріївна 122,619 1180 

10. IV 47 П 017 Фізична культура і спорт Ємельянов Денис Олександрович 70,17 1180 

 

 факультету української та іноземної філології 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума 

стипендії, грн. 

1.  І 101І 
035.041 Філологія (германські мови та літератури 

(переклад включно)), перша-англійська 
Щербина Ліна В’ячеславівна 136.240 1180 

2.  І 11 І 
014.02 Середня освіта: мова і література 

(англійська) 
Шапочкіна Марія Володимирівна 159.207 1180 

3.  І 14Ф 014.01 Українська мова і література Чолак Карина Іванівна 139.256 1180 



 5 

 

 факультету управління, адміністрування та інформаційної діяльності 

№ 

з/п 
Курс 

Номер 

групи 

Спеціальність/предметна 

спеціальність/спеціалізація 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Загальний 

рейтинговий 

бал 

Сума стипендії, 

грн. 

1. І 10у 073 Менеджмент Дімова Анастасія Олексіївна 135,46 4250,00 

2. 
І 11У 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Кудришов Микита Михайлович 
134,00 4250,00 

3. 
І 11У 014.10 Середня освіта: трудове навчання та 

технології 

Дроботенко Лідія Андріївна 
130,21 1180,00 

4. І 12у 014.09 Середня освіта: інформатика Маланюк Максим Іванович 143,94 1180,00 

5. І 18 У 014.15 Середня освіта: математика Хрістя Євгенія Анатоліївна 156,61 4250,00 

6. І 16 У 014.15 Середня освіта: природничі науки Садоха Мілана Сергіївна 157,87 1180,00 

7. І 19П 014.05 Середня освіта: біологія Островерхій Марія Сергіївна 170,65 4026,00 

8. І 111ф 053 Психологія Гуцан Алла Олександрівна 114,00 4250,00 

9. І 14у 242 Туризм Павлова Дар`я Олегівна 133,22 4250,00 

10.  І 16ф 081 Право Шевченко Анна Василівна 144,09 4250,00 

 

Підстава:. проєкт наказу. 
 

 

 

 

 

 

Р е к т о р   

 

 

 

                                       Ярослав КІЧУК 

 

 


